様式第９号（第１１条関係）記載例：単独補助のHEMSと燃料電池システムとリチウムイオン蓄電池システムを申請する場合

豊川市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付請求書

年　　　月　　　日

　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒442-8601
住　所　豊川市諏訪１丁目１番地

請求者　氏　名　豊川　太郎

電　話　（０５３３）８９－○○○○
豊川市から発行された豊川市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付額確定通知書に記載された「補助金の確定額」を記載してください。
※豊川市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金実績報告書に記載した交付決定額合計と同額となります。

下記のとおり、豊川市住宅用地球温暖化対策設備導入促進費補助金を請求します。

記

	請求金額
	￥
	十万
１
	万
０
	千
０
	百
０
	十
０
	円
０

　補助金が交付されるときは、以下の口座に振り込んでください。

	金融機関名

	ＸＸＸ
	銀　　行
	ＸＸＸ　支
	店

	預金種別
	口座番号

	普通
	ＸＸＸＸＸＸＸ

	口座名義（カタカナで記入）

	トヨカワ　タロウ申請者名義の口座

　　※口座名義人は申請者と同一であるものに限ります。
　　※金融機関名、支店、口座番号等のわかるもの（通帳等）の写しを添付してください。